
 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość Stawiguda , dnia 30.12.2021 

 

Zamawiający 

Gmina Stawiguda 

Olsztyńska 10 

11-034 Stawiguda 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa traktu pieszo – rowerowego oraz ścieżek pieszo – rowerowych na terenie Gminy Stawiguda.  
 

Numer postępowania ZP.271.1.13.2021 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/547065 

 



 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

30-12-2021 godz. 09:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 – Budowa traktu pieszo – rowerowego                                                                                                                                                             3 321 342,42 BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 - Budowa ścieżki pieszo rowerowej i budowa chodnik                                                                                                                                1 688 338,69 BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 - Budowa ścieżki pieszo – rowerowej i traktu pieszo – rowerowego                                                                                                       3 846 590,25 BRUTTO PLN 

2.4 Część 4 – Budowa traktu pieszo – rowerowego w miejscowości Stawiguda                                                                                                       1 874 155,39 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 – Budowa traktu pieszo – rowerowego 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
60.00% 

Okres gwarancji 
40.00% 

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane 
SANBUD 
ul. Stalowa 4, 10 – 420 Olsztyn 
NIP 739 32 64 336 

4 703 372,01 zł 

 
 
 
 



 

 
 

strona 3 

Zadanie 1 (6.3) – Budowa traktu pieszo – 
rowerowego na odcinku od działki 211/4 obręb 
Jaroty do skrzyżowania z ulicą Bukowskiego w 
Olsztynie  

1 572 442,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60 miesięcy 
 

Zadanie 2 (6.1)- Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w miejscowości Bartąg od działki nr 
1-286/4 do ulicy Stawigudzkiej w ramach 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej w ciągu 
ulicy Bartąskiej  w zakresie budowy traktu pieszo 
– rowerowego – Zadanie XI – Etap III od działki na 
odcinku od połowy działki nr 1 -286/4 obręb 
Bartąg do ulicy Stawigudzkiej w miejscowości 
Bartąg, 

392 282,25 

Zadanie 3 (6.2) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w miejscowości Bartąg od                       
ul. Stawigudzkiej do końca działki nr 5 – 214/19 w 
ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
w ciągu ulicy Bartąskiej w zakresie budowy traktu 
pieszo – rowerowego – Zadanie XII – Etap I” 

398 070,66 

Zadanie 4 (8.1) Budowa traktu pieszo – 
rowerowego od ulicy Nad Łyną do ronda  
w miejscowości Bartąg w ramach zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej w ciągu ul. Nad 
Łyną w zakresie budowy traktu pieszo – 
rowerowego – Zadanie X – Etap II 
 

2 340 576,99 



 

 
 

strona 4 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA                    
Sp. z.o.o 
ul. Kołobrzeska 50 H, 10- 434 Olsztyn 
NIP 739 381 61 10 

3 998 730,00 zł  

 
 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 

Zadanie 1 (6.3) – Budowa traktu pieszo – 
rowerowego na odcinku od działki 211/4 obręb 
Jaroty do skrzyżowania z ulicą Bukowskiego w 
Olsztynie 

1 430 490,00 

Zadanie 2 (6.1)- Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w miejscowości Bartąg od działki nr 
1-286/4 do ulicy Stawigudzkiej w ramach 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej w ciągu 
ulicy Bartąskiej  w zakresie budowy traktu pieszo 
– rowerowego – Zadanie XI – Etap III od działki na 
odcinku od połowy działki nr 1 -286/4 obręb 
Bartąg do ulicy Stawigudzkiej w miejscowości 
Bartąg, 

297 660,00 

Zadanie 3 (6.2) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w miejscowości Bartąg od                       
ul. Stawigudzkiej do końca działki nr 5 – 214/19 w 
ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
w ciągu ulicy Bartąskiej w zakresie budowy traktu 
pieszo – rowerowego – Zadanie XII – Etap I” 

264 450,00 

Zadanie 4 (8.1) Budowa traktu pieszo – 
rowerowego od ulicy Nad Łyną do ronda  
w miejscowości Bartąg w ramach zadania 

2 006 130,00 



 

 
 

strona 5 

„Przebudowa drogi powiatowej w ciągu ul. Nad 
Łyną w zakresie budowy traktu pieszo – 
rowerowego – Zadanie X – Etap II 

 
Część 2 - Budowa ścieżki pieszo rowerowej i budowa chodnika 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60.00% 

Okres gwarancji 
40.00% 

1. Firma Usługowo – Handlowa Hydrol 
Tomasz Leonard 
ul. Zbożowa 47, 10 – 806 Olsztyn 
NIP 739 155 24 56 

1 307 124,30 zł  
 

 
60 miesięcy 

 
                          
                        

Zadanie 1 (1) - Budowa ścieżki pieszo 
rowerowej z miejscowości Gryźliny do 
miejscowości  Zielonowo 

1 149 499,18 zł  

Zadanie 2 (4) - Budowa chodnika w 
miejscowości Miodówko 

 
157 625,12 zł  

2. Przedsiębiorstwo Budowlane  
WITKA  Sp. z.o.o 
ul. Kołobrzeska 50 H, 10- 434 Olsztyn 
NIP 739 381 61 10 

1 772 799,00 zł 
 
 

 
60miesięcy 

 
 

Zadanie 1(1) - Budowa ścieżki pieszo 
rowerowej z miejscowości Gryźliny do 
miejscowości  Zielonowo 

1 574 769,00 zł 



 

 
 

strona 6 

Zadanie 2 (4) - Budowa chodnika w 
miejscowości Miodówko 

198 030,00 zł 

3. Budownictwo Nadzory Zbigniew 
Szynkowski 
Zalbki 10A, 10 – 370 Olsztyn 
NIP 739 113 40 61 

2 255 820,00 zł 

 
 

60 miesięcy 
 
 

Zadanie 1 (1) - Budowa ścieżki pieszo 
rowerowej z miejscowości Gryźliny do 
miejscowości  Zielonowo 

2 031 960,00 zł  

Zadanie 2 (4) - Budowa chodnika w 
miejscowości 

223 860,00 zł 

 
Część 3 - Budowa ścieżki pieszo – rowerowej i traktu pieszo – rowerowego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60.00% 

Okres gwarancji 
40.00% 

1. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 
Budowlane SANBUD 
ul. Stalowa 4, 10 – 420 Olsztyn 
NIP 739 32 64 336 

3 702 253,84 zł   
 
 

60 miesięcy 
 

Zadanie 1 (2) - Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej od ul. Wulpińskiej w Tomaszkowie 
do rowu znajdującego się na działce nr 110 
obręb Dorotowo 

1 673 482,21 zł  



 

 
 

strona 7 

Zadanie 2 (3) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego od rowu na działce nr 110 
obręb Dorotowo wraz z kładką nad rowem 
do Dorotowa 

518 303,46 zł  

Zadanie 3(7) - Budowa traktu pieszego w 
ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach w 
ramach Zadania XVI: Przebudowa drogi 
gminnej w ciągu ul. Adama i Ewy  w 
Majdach w zakresie budowy traktu pieszego 

1 510 468,17 zł 

2. TROCINA Tomasz Skalski  
Ul. Dworcowa 11, 14 - 120 Dąbrówno 
NIP 741 20 57 467 

2 767 380,01 zł 

60 miesięcy 
 

Zadanie 1 (2) - Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej od ul. Wulpińskiej w 
Tomaszkowie do rowu znajdującego się na 
działce nr 110 obręb Dorotowo 

1 071 318,44 zł 

Zadanie 2 (3) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego od rowu na działce nr 110 
obręb Dorotowo wraz z kładką nad rowem 
do Dorotowa 

509 837,28 zł  

Zadanie 3 (7) - Budowa traktu pieszego w 
ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach w 
ramach Zadania XVI: Przebudowa drogi 
gminnej w ciągu ul. Adama i Ewy  w 
Majdach w zakresie budowy traktu pieszego 

1 186 224,30 zł  



 

 
 

strona 8 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane  
WITKA  Sp. z.o.o 
ul. Kołobrzeska 50 H, 10- 434 Olsztyn 
NIP 739 381 61 10 

3 029 490,00 zł 

60 miesięcy 
 

Zadanie 1 (2) - Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej od ul. Wulpińskiej w 
Tomaszkowie do rowu znajdującego się na 
działce nr 110 obręb Dorotowo 

1 392 360,00 zł 

Zadanie 2 (3) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego od rowu na działce nr 110 
obręb Dorotowo wraz z kładką nad rowem 
do Dorotowa 

455 100,00 zł 

Zadanie 3 (7) - Budowa traktu pieszego                    
w ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach                        
w ramach Zadania XVI: Przebudowa drogi 
gminnej w ciągu ul. Adama i Ewy  
w Majdach w zakresie budowy traktu 
pieszego 

1 182 030,00 zł  

 

Część 4 - Budowa traktu pieszo – rowerowego w miejscowości Stawiguda 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
60.00% 

Okres gwarancji 
40.00% 

1. TROCINA Tomasz Skalski  
Ul. Dworcowa 11, 14 - 120 Dąbrówno 
NIP 741 20 57 467 

961 788,53 zł  
 
 
 



 

 
 

strona 9 

Zadanie 1(5.1) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w ciągu ul. Olsztyńskiej  
w Stawigudzie od Orlika do przejazdu 
kolejowego w ramach zadania XIIIa: 
Przebudowa drogi powiatowej w ciągu ul. 
Olsztyńskiej w Stawigudzie                   

876 420,63 zł  

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 Zadanie 2 (5.3) – Budowa traktu pieszo – 

rowerowego w ciągu ulicy Ceglanej                    
w Stawigudzie w zakresie zadania XIIIc: 
Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy 
Ceglanej w Stawigudzie w zakresie budowy 
traktu pieszo – rowerowego 

85 367,90 zł 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane  
WITKA  Sp. z.o.o 
ul. Kołobrzeska 50 H, 10- 434 Olsztyn 
NIP 739 381 61 10 

1 435 410,00 zł   
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
 

Zadanie 1(5.1) - Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w ciągu ul. Olsztyńskiej  
w Stawigudzie od Orlika do przejazdu 
kolejowego w ramach zadania XIIIa: 
Przebudowa drogi powiatowej w ciągu ul. 
Olsztyńskiej w Stawigudzie                   

1 105 770,00 zł 



 

 
 

strona 10 

Zadanie 2 (5.3) – Budowa traktu pieszo – 
rowerowego w ciągu ulicy Ceglanej                    
w Stawigudzie w zakresie zadania XIIIc: 
Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy 
Ceglanej w Stawigudzie w zakresie budowy 
traktu pieszo – rowerowego 

329 640,00 zł  

 
 
 

 
 


